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Bir ilişkiyi ilişki yapan en önemli yapı taşı iletişimdir. Yoklu-
ğunda, iki kişi yan yana olabilir ancak birliktelikten bahsetmek 
zordur. İletişimin olmadığı bir ilişki, biçimsel birliktelikten ibarettir. 
Sürdürülebilir sağlıklı bir ilişki için, bağ, güven, empati gibi dina-
mikler ancak iletişimle sağlanabilir.  

Bağ kurabilmek iletişim ile mümkündür. Bu bağlamda ileti-
şim, duyguların, düşüncelerin ve ihtiyaçların paylaşıldığı bir köp-
rü gibidir. Köprü kurulamazsa bağ da kurulamaz. Sağlıklı bir iliş-
ki için bağ önemli bir unsurdur. İlişki aynı zamanda dinamik bir 
yapıdır. Yaşayan bir sistem gibi düşünülmeli. Bu sebeple beslen-
mesi gerekir. İlişkileri besleyen en önemli unsur elbette iletişimdir.  
İletişimin kurulamadığı ilişkilerde kişiler kendilerini yalnız, gö-

rülmemiş ve anlaşılmamış hissedebilir. Bu da zamanla güven 
kaybına, pasif agresif tepkilere ve uzaklaşmalara neden olabilir.  
İlişkilerde sorunların olmamasını düşünmek gerçeklikten uzak 

bir beklentidir. İlişkinin olduğu yerde çatışmalar olması normal-
dir. Çünkü iletişimin olmadığı yerde çatışma da olmaz. İletişimle 
ortaya çıkan çatışmalar yine iletişim ile çözülür. Çözülemeyen ça-
tışmalar ilişki için tehdit edici bir unsur haline gelebilir. Sağlıklı 
ilişkiler kurabilmek ve sürdürebilmek için gereken temel iletişim 
becerileri şu şekildedir;  

Aktif Dinleme: Karşındaki kişiyi sadece duymak değil anla-
maya çalışmaktır. Konuşma sırası sana gelirken ne diyeceğine de-
ğil karşındaki kişinin ne demek istediğine odaklanarak mümkün 
olabilir.  

Ben Dilini Kullanmak: Karşı tarafı suçlamadan sorumlulu-
ğu üstelenerek konuşabilmektir. “Sen beni zaten hiç dinlemiyor-
sun.” Gibi suçlayıcı bir dil yerine, “Kendimi bazen duyulmamış 
hissediyorum.” Diyebilmektir.   

Duyguları İfade Etmek: Duygularımızı yok saymak yerine 
ne hissettiğimize odaklanıp uygun biçimde paylaşabilmek iletişim 
için yol açar. Bastırılan duygular patladığında iletişim zorlaşabilir.  

Açık ve Net Mesaj Vermek: Ne söylediğin kadar nasıl söy-
lediğin önemlidir. Dolaylı genel imalar yerine açık ve net mesaj 
vermek çatışmalarda önleyici rol oynar. “Beni üzüyorsun.” yeri-
ne “Dün söylediğin söz beni kırdı.” gibi net iletişim, ilişkide so-
runların çözümü için destekleyici olur.  

Empati Kurmak: “Senin yerinde olsam ben de böyle hisse-
debilirdim.” Gibi ifadeler, karşı tarafı anlamaya çalıştığınızı göste-
rir. Anlamak ve anlaşılmış hissetmek iletişimi güçlendirir.  

Sınır Koymak: Kendi ihtiyaçlarımızı belirtmekten çekinme-
mek ve aynı zamanda karşımızdaki kişinin sınırlarına da saygı 
duymak kıymetlidir.  

Çatışma Yönetimi: Yıkıcı olmayan bir biçimde çatışmayı 
ele almak demektir. Kişi odaklı değil sorun odaklı olması önerilir. 
“Senin yüzünden.” Demek yerine, “Bu durum bizi zorluyor.” De-
mek daha yapıcıdır.  

Zamanlama ve Uygun Ortam: İletişimde doğru şeyin, doğ-
ru zamanda ve ortamda söylenmesi en önemli unsur olsa gerek. 
Empatik bir cümle, uygun olmayan bir ortamda duyulmayacak-
tır.  

Bu dinamiklere bakılınca iletişim kurmak zor görünebilir. An-
cak iletişimsizlik çok daha büyük kayıplara neden olabilir. İlişkiler, 
biz insanlar gibi üzerine biraz emek ve çaba ister. 

İLETİŞİM YOKSA İLİŞKİ YOKTUR

Anahtar Parti İl Başkanı Er-
dinç Balıkçı, kısa vadeli mev-
duat ve yatırım fonu kazançla-
rına uygulanan stopaj artışına 
tepki gösterdi. Balıkçı, “Bu dü-
zenleme açıkça gösteriyor ki 
hükümet, tasarruf yapmak ye-
rine, bütçe açığını kapatmak 
için yine vatandaşa yükleni-
yor” dedi. 

Edirne İl Başkanı Erdinç 
Balıkçı, kısa vadeli mevduat ve 
yatırım fonu kazançlarına uy-
gulanan stopaj artışına ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu 
Resmi Gazete’nin 9 Temmuz 
2025 tarihli sayısında yayımla-
nan karara göre 6 aya kadar 
vadeli mevduat ve diğer yatı-
rım fonu kazançları yüzde 
15’ten yüzde 17,5’e, 1 yıla ka-
dar vadeli mevduat yüzde 
12’den yüzde 15’eçıkarılırken 
uzun vadeli mevduatlar, hisse 
senedi yoğun fonlar ve enflas-
yona endeksli hesaplarda sto-
paj oranının değişmediğini be-
lirten Balıkçı, “Bu düzenleme 
açıkça gösteriyor ki hükümet, 
tasarruf yapmak yerine, bütçe 
açığını kapatmak için yine va-
tandaşa yükleniyor” açıklaması 
yaptı.  

 
YÜKSEK REEL FAİZ  
ORTAMINDA ETKİ  

SINIRLI  
Türkiye, Haziran 2025 iti-

barıyla yüzde 46 politika faizi 
ve yüzde 35,05 TÜFE ile yüz-
de 10,95’lik reel faiz oranında 
dünyada ilk sırada yer alıyor.  
İl Başkanı Balıkçı, “Getirile-

rin bu kadar yüksek olduğu bir 
ortamda yüzde 2,5 – yüzde 
3’lük stopaj artışı yatırımcıyı 
kaçırmaz. Ancak doğrudan 
halkın gelirini azaltır.” uyarısın-
da bulundu.  

 
‘BÜTÇE AÇIĞI  

DERİNLEŞİYOR’ 
Merkezi bütçe gerçekleşme-

lerini özetleyen Erdinç Balıkçı 

2025 yılı için ilk 6 Ay için gelir-
lerin 5,65 trilyon TL, giderlerin 
6,95 trilyon TL, dolayısıyla 
bütçe açığının da 1,29 trilyon 
TL gerçekleştiğini belirterek fa-
iz ödemelerinin toplam anapa-
ranın üç katından fazla olması-
nın kamu maliyesinde yapısal 
sorunları bütün çıplaklığıyla 
gözler önüne serdiğini söyledi. 
Balıkçı, “Hükümet faiz lobisine 
çalışırken bedeli vatandaşa ke-
siyor” dedi. 

 
‘ORTALAMA MEVDUAT 
VADELERİ ÇOK KISA’ 
İl Başkanı Balıkçı 10 Tem-

muz 2025 itibarıyla toplam fon 
büyüklüğünün 6,27 trilyon TL, 
vadeli mevduat toplamının TL 
bazında 6,12 trilyon, yabancı 
para bazında 5,29 trilyon TL 
olmak üzere toplam 11,42 tril-
yon TL düzeylerinde olduğunu 

söyleyerek, “TL vadeli mevdu-
atlar, yüksek faiz oranlarıyla bi-
reysel yatırımcılar için cazip ol-
maya devam ediyor. Ortalama 
Mevduat Sürelerinin 2018’de 
73,93 gün iken 2024’te 63,09 
güne kadar kısaldı. Vadelerin 
kısalması bankacılık sektörün-
de likidite riskini artırıyor” ifa-
delerini kullandı. 

Mudi türlerine göre vade 
dağılımına da değinen İl Baş-
kanı Balıkçı, 1 aya kadar vade-
lerde ticari müşterilerin ağırlık-
lı, 1–3 ay ve 3–6 ay vadelerde 
bireysel yatırımcı ağırlıklı bir 
yapının söz konusu olduğunu 
vurgulayarak, stopaj artışının 
en çok kısa vadeli hesap sahip-
lerinin yani vatandaşın üzerin-
de yük oluşturacağını belirtti.  
İl Başkanı Erdinç Balıkçı, 

Anahtar Parti’nin sorunları tes-
pitle kalmayıp çözüm de öner-
diğini ifade ederek önerilerini 
şöyle sıraladı: 

“Kamu harcamalarında ta-
sarruf yapılmalı. Şeffaf ve gü-
venilir ekonomi politikaları 
oluşturulmalı. Sermaye piyasa-
ları güçlendirilmeli, uzun vade-
li yatırımlar teşvik edilmeli. 
Mevduat vadeleri uzatılarak 
bankaların likidite riski azaltıl-
malı.  

Vergi artışıyla bütçe açığını 
kapatma politikası, kısa vadeli 
bir çözümdür; uzun vadede ta-
sarrufları azaltır, dövize yöneli-
şi artırır ve bankacılık sistemini 
zora sokar.” Haber Merkezi 

Edirne'de polisin denetim-
lerinde uyuşturucuyla yakala-
nan 6 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
kent merkezi, Keşan ve Uzun-
köprü ilçelerindeki denetimle-
rinde durumundan şüphelen-
diği 6 kişiyi durdurdu. Şüphe-
lilerin üst aramasında, 46 
gram sentetik uyuşturucu ele 
geçirildi.  Gözaltına alınan 
şüphelilerin emniyetteki işlem-
leri sürüyor. (aa)
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ALİ YILDIRIMLI vefat etti. 
Merhum İbrahim ve İsmet Yıldırımlı’nın oğulları, Gülümser 

Yıldırımlı’nın eşi, Ayşe Livada’nın kardeşi, İbrahim ve Berrin 
Yıldırımlı’nın babaları, 67 yaşındaki Ali Yıldırımlı vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Yıldırım Beyazıt Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi.  

 
KANİYE ÖZBAŞAR vefat etti. 
Edirne Barosu önceki dönem başkanların-

dan avukat Özgür Yıldırım’ın teyzesi, İstiklal İlk-
okulu öğretmenlerinden Zarife Yıldırım’ın abla-
sı, Edirne Barosu çalışanlarından Ahmet Anıl 
Güre’nin halası, Edirne Valiliği eski kalem mü-
dürü  90 yaşındaki Kaniye Özbaşar vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi.  

 
AĞA NAS vefat etti. 
Yıldırım Beyazıt Mahallesi sakinlerinden Gümüşhaneli Fethi-

ye Nas’ın eşi, Nuran, Beyhan, Aynur, Şükran ve Kader’in baba-
ları, 85 yaşındaki Ağa Nas vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Hacıilbey Camii’nde kılınan öğle 
namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi.  

 
VEDAT ERE vefat etti. 
Hasanağa Köyü sakinlerinden merhum Re-

cep Ere ve merhum Azize Ere’nin oğulları, Nur-
sel Ere’nin eşi, Emel Konyalılar ve Ergül Tora-
man’ın babaları, Hüseyin Konyalılar ve Birol 
Toraman’ın kayınpederleri, Ceren Konyalılar ve 
Ece Toraman’ın dedeleri, TEKEL’den emekli 74 yaşındaki Vedat 
Ere vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Lala Şahin Paşa Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
ALİ TOPAL vefat etti. 
Feride Topal’ın eşi, Cemil, Ayhan, Mustafa, Dilek, Tuncay 

Topal ve Melek Mercan’ın babaları, Kaleiçi esnaflarından yufka-
cı 73 yaşındaki Ali Topal vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Darülhadis Camii’nde kılınan ikindi 
namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
AYLA ONÜÇLER YILMAZ vefat etti. 
İbrahim Yılmaz’ın eşi, gümrükten emekli  64 yaşındaki Ayla 

Onüçler Yılmaz vefat etti.  
Cenazesi Pazartesi günü Darülhadis Camii’nde kılınan öğle 

namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi.  
 
YAŞAR TURAN vefat etti. 
Edirne Vergi Dairesi’nden emekli Güler Turan’ın eşi, Turgay 

Turan’ın babası, 70 yaşındaki Yaşar Turan vefat etti.  
Cenazesi Pazartesi günü Kıyakbaba Camii’nde kılınan ikindi 

namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  
 
CANEVİ TÜRKSOY vefat etti. 
96 yaşındaki Canevi Türksoy vefat etti.  
Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde kılınan ikindi namazı-

nın ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

21 düzensiz göçmen yakalandı
Edirne'de yasa dışı yollarla Türkiye'ye girdiği belirlenen 21 

yabancı uyruklu yakalandı. 
Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent 

genelindeki denetim ve kontrollerini sürdürdü. 
Ekipler, yaptıkları çalışmalarda Afganistan ve Pakistan uy-

ruklu 21 düzensiz göçmeni yakaladı. 
Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi 

Müdürlüğüne teslim edildi.(aa) 

Edirne’nin sağlık, sosyal 
yardım, eğitim, spor ve kültür-
turizm alanlarında derin izler 
bırakan, kentini bir ömür bo-
yu sevgiyle ve adanmışlıkla 
kucaklayan değerli hocam 
Dr. Ratip Kazancıgil’in 
aramızdan ayrılışının üzerin-
den sekiz yıl geçti. 

12 Mayıs 1920’de Malat-
ya’da doğan Kazancıgil, eğiti-
mini ve askerlik görevini ta-
mamladıktan sonra 1946 yı-
lında Aydın’da Sıtma Müca-
dele Merkez Tabipliği ile 
meslek hayatına başladı. 
1950’de Edirne’ye atandığın-
da, dönemin en genç Trakya 
Sıtma Savaş Bölge Baş-
kanıydı. 

1963 yılında Edirne 
Sağlık ve Sosyal Yardım 
Müdürü olarak göreve başla-
dı. Bu dönemde özellikle çel-
tik ağalarıyla mücadele 
ederek halk sağlığını korumak 
için çaba gösterdi. Sıtma ile 
mücadelede elde ettiği başarı, 
köylere sağlık hizmetini yay-
gınlaştırma çalışmalarıyla taç-
landı. 

Edirne’nin yeşili, nehirleri 
ve tarihinden etkilenen Ka-
zancıgil, kentin kültürel mira-
sını tanımaya yöneldi. Hafız 
Rakım Ertür ve Ord. Prof. Dr. 
A. Süheyl Ünver ile tanışma-
ları, Dr. Rıfat Osman’ın araş-
tırmaları onun Edirne’ye olan 
sevgisini daha da büyüttü. 
Bundan sonra yalnızca bir he-
kim değil, Edirne sevdalısı 
bir kültür insanı olarak 
projeler üretti. 

Kazancıgil, yalnızca sağlık 
alanında değil, sosyal ve kültü-
rel hayatta da aktifti: 

• Edirne Musiki 
Derneği (1952) kurucusu ve 
başkanı 

• Edirne’yi Tanıtma 
ve Turizm Derneği (1962) 
kurucusu ve başkanı 

• Sağlık Kuruluşla-
rına Yardım Derneği 
(1965) kurucusu ve genel baş-
kanı 

• Edirne’de Mühen-
dislik ve Mimarlık Kurma 
ve Yaşatma Derneği 
(1976)  kurucu ve başkanı 

• Verem Savaş Der-

neği başkanı (40 yıl) 
• Türk Tabipler Birliği, 

Türk Tıp Tarihi Kurumu ve 
Türk Kütüphaneciler Derne-
ği’nde aktif görevler, vd. 

Bunların yanında dönem-
ler içinde Edirne Belediye 
Başkan ve Edirne Vali Vekilli-
ği, Kültür ve Turizm Müdür 
Vekilliği, Meriç spor kulübü 
başkanlığı ve Edirne Beden 
Terbiyesi Müdürü gibi görev-
ler de üstlendi. 

1985 yılında İl Sağlık Mü-
dürlüğü görevinden yaş had-
dinden emekliye ayrılarak 
Trakya Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Tıp Tarihi ve Deontoloji 
Anabilim Dalı Başkanlığına 
Yardımcı Doçent kadrosunda 
göreve başladı. Büyük hayali 
olan II. Bayezid Külliyesi’nin 
Sağlık Müzesi’ne dönüştürme 
gayretlerini hızlandırdı. 1987 
yılında emekliye ayrıldı. An-
cak, yine odasına giderek öğ-
rencilere hiçbir ücret almadan 
ders verdi. 1991 yılında “Nus-
ret Fişek Halk Sağlığı Hizmet 
Ödülü”yle hizmetleri taçlandı-
rıldı.  

Trakya Üniversitesi Sultan 
II. Bayezid Külliyesi Sağlık 
Müzesi’ne dönüştürülmesi ça-
lışmalarında önderlik yaparak 
23 Nisan 1997 tarihinde mü-
zenin kurulmasını gerçekleşti-
rerek Sultan II. Bayezid Külli-
yesi’nin kentin kültür turizmi-
ne kazandırılmasını sağladı. 
Kent tarihinde büyük hizmet-
ler vererek Edirnelilerin abisi 
olan Kazancıgil’e Edirneliler 
ne kadar sahip çıkabildi. Vefa-
lı durabildi mi? 

Yaşadığı Vefasızlıklar 
Ne yazık ki, Edirne’ye ver-

diği bunca hizmete rağmen, 
hayatının ilerleyen yıllarında 
vefasızlıklarla karşılaştı: 

• 2010’da Edirne Vali-
liği tarafından TBMM Üstün 
Hizmet Ödülü’ne aday göste-
rildi, ancak siyasi oyunlarla 
ödülü alamadı. 

• İsminin verildiği cad-
deden ismi kaldırıldı. Başka 
bir mahallede bir sokağa veril-
di. 

• 1993’te bağışladığı 
kitaplarla kurulan “Trakya 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dr. 

Ratip Kazancıgil Müze ve Kü-
tüphanesi” vefatının ardından 
kapatıldı. Kitapları Merkez 
Kütüphane’nin deposuna ta-
şındı. 

• Vefatının ardından 
Dr. Rıfat Osman’ın da yattığı 
Hacılar Ezanı Namazgahı Me-
zarlığı’na defnedilme isteği 
reddedildi. Oysa Topkapı Sa-
rayı Müdürlüğü yapan Filiz 
Çağman 12 Ocak 2021 tari-
hinde buraya gömüldü. 

• T.Ü. Sultan II. Baye-
zid Külliyesi Sağlık Müze-
si’nde 2013 yılında başlatılan 
restorasyon sırasında, Dr. Rı-
fat Osman ve Ord. Prof. Dr. 
A. Süheyl Ünver adına düzen-
lenen oda ile kendisinin görev 
yaptığı odalar, müzeden kaldı-
rıldı. 

Yaşadığı tüm bu olumsuz-
lara karşın mutlu olduğu gün-
lerde oldu. Kurduğu Sağlık 
Müzesi’nin 2004 yılında “Av-
rupa Müze Ödülü”yle taçlan-
dırılması, 2005-2006 eğitim 
ve öğretim yılında Trakya 
Üniversitesi Tıp Fakültesi öğ-
rencileri tarafından yılın hoca-
sı seçilmesi, 13 Nisan 2017 
tarihinde isminin Trakya Üni-
versitesi Sağlık Bilimleri Ders-
lik Binasına verilmesi onu çok 
mutlu etti. 

Yaşadığı kenti ve insanları-
nı bir ömür boyu sevgiyle ve 
adanmışlıkla kucaklayan Ka-
zancıgil, yaşamı boyunca, in-
san odaklı çalışmaları ve öncü 
projeleriyle sadece hemşerile-
rinin değil, uluslararası camia-
nın da takdirini kazandı.  

UNICEF’in, Edirne’deki 
aile planlaması çalışmalarıyla 
örnek gösterdiği bu kent sev-
dalısı, ardında sayısız başarı 
hikâyesi ve ilham veren bir 
miras bıraktı. 

Onu tanıyan herkes, içten 
ve hiçbir karşılık beklemeden 
yardım eli uzatan yüreğini mu-
hakkak ki hatırlıyordur.  

Yalnızca görev aldığı ku-
rumlarda değil, hayatın her 
alanında bir “Edirne gönüllü-
sü, Hemşerisi” olarak çalıştı. 
Sağlık hizmetlerinden eğiti-
me, gençlerin sporda gelişi-
minden kültürel mirasın ko-
runmasına kadar attığı her 
adım, kentinin yarınlarını da-
ha aydınlık kılma çabasının bir 
parçası oldu. 

Ülkemizin kültür hayatına 
kazandırdığı eserler ve bıraktı-
ğı bilimsel miras, kütüphane 
ve arşiv raflarında genç kuşak-
lara ışık saçarken, onun adını 
da zamanın ötesinde yaşat-
maktadır. 

Vefatının ardından yaşadı-
ğı evi “Dr.Ratip Kazancıgil 
Kültür Evi”ne dönüştürme he-
yecanımı gerçekleştirmenin 
mutluluğuyla tüm dostlarını 
kurduğumuz kültür evine sa-
hip çıkmaya davet ediyorum.  

Sevgili Hocam, mekanın 
cennet olsun. Işıklar içinde 
uyu…

VEFATI’NIN 8. YILINDA  
DR. RATİP KAZANCIGİL

GAZETESÝ
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Edirne Ticaret Borsası’nda-
ki ayçiçeği satış fiyatı, Trakya 
Birlik’in avans fiyatını geride 
bıraktı.  

Borsanın satış salonunda 
ayçiçeği satış fiyatı yeni bir re-
kor tazeledi. Yüzde 45,6 yağ 
oranına sahip 1,5 ton ayçiçeği 
31,35 liradan satıldı. Trakya 
Birlik ise 44 yağ oranına sahip 
ayçiçeği avans fiyatı 28 lira 
açıkladı. Borsada, yüzde 45,6 
yağ oranına sahip ayçiçeği ki-
logramı 31,35 liradan alıcı bu-
lurken Trakya Birlik’te aynı yağ 
oranına sahip ayçiçeği avans 
fiyatı 28,42 liradan işlem görü-
yor.   

Edirne Ticaret Borsası’nda-
ki satış salonunda dün 641,5 
ton ayçiçeği satışa sunuldu. 
Yüzde 45,6 yağ oranına sahip 
1,5 ton ayçiçeği 31,35 liradan 
satıldı. Yüzde 43 yağ oranına 
sahip ayçiçeği 30,23 liradan 
alıcı buldu.  

Satışların genelinde ayçeği-
nin yağ oranı yüzde 39 olurken 
ortalama satış fiyatı ise 28, 77 
liradan işlem gördü.  

Haber Ergin Yıldız

Edirne'de kolonlarında ha-
sar tespit edilen 52 yıllık apart-
man tedbir amaçlı boşaltıldı. 
Dilaverbey Mahallesi'ndeki bir 
apartmanın kolonlarında 
problem olduğu yönünde şika-
yetler üzerine AFAD, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü ile Edirne Beledi-

yesi ekipleri inceleme yaptı. 
Yapılan kontroller sonunda 

apartmanın altındaki iş yerin-
de kolonlarda hasar tespit edil-
di. 

Yetkililer yaptığı toplantının 
ardından 18 daire ve 4 iş yeri-
nin yer aldığı 52 yıllık apart-
manın boşaltılmasına karar 

verdi. 
Apartmanda yaşayan kişi-

ler pansiyonlara yerleştirildi. 
Apartmanın alt katında 

bakkal işleten Özgür Arda, 
ekiplerin yaptığı kontroller ve 
kararın ardından apartmanın 
boşaltıldığını söyledi. 

Apartmanda hiç kimsenin 
kalmadığını belirten Arda, 
"'Önemli eşyalarınızı alın çıkın' 
dediler. Biz de en kısa zaman-

da burayı boşaltacağız. Ürün-
lerimizi yeni yerimize taşıyaca-
ğız. Bu konuyla ilgili AFAD'da 
toplantı yapıldı." dedi. 

Balıkesir'de olan depreme 
de değinen Arda, yıkılma riski 
olan apartmanları için alınan 
kararın doğru olduğunu vur-
guladı. (aa)

Edirne Milletvekili ve Ziraat Mühendisi Ediz Ün, ülke gene-
linde yaşanan kuraklığın zirveye ulaştığını ve en çok tarım sek-
törünü vurduğunu belirtti. Son bir yılda afetlerin çiftçiyi derin-
den yaraladığını vurgulayan Ün, özellikle yüksek sıcaklıkların 
tarla ürünlerinde büyük kayıplara neden olduğunu söyledi. 

“TRAKYA HER DÖNEMDE  
ŞİDDETLİ KURAKLIK YAŞADI” 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün standart yağış ve norma-
lin yüzdesi metoduna göre hazırlanan 1, 3, 6, 9 ve 12 aylık ku-
raklık haritalarının her döneminde Trakya Bölgesi’nin şiddetli 
kuraklık yaşadığını belirten Ün, “Bazı tarlalarda ne buğday, ne 
arpa ne de ayçiçeği kaldı. Biçer dahi giremeyecek durumda ara-
ziler var. Özellikle Edirneli çiftçimiz son 5 yıldır kuraklıkla boğu-
şuyor, artık dayanacak gücü kalmadı. Çiftçimize verilen destek-
lerin acilen artırılması gerekiyor” dedi. 

“GEÇMİŞTE VERİLEN KURAKLIK DESTEĞİ 
YENİDEN UYGULANMALI” 

Ün, 2021 yılında kuraklık yaşayan çiftçilere Cumhurbaşkanı 
kararıyla yüzde 30 ve üzeri kayıplar için her yüzde 10’luk zarar 
başına dekara 10 lira verilerek yüzde 100 zarar yaşayan çiftçiye 
100 lira ödendiğini hatırlattı. “Bu destek yeniden uygulanmalı 
ancak farklı bir yöntem izlenmeli” diyen Ün, şu öneriyi sundu: 
“Kuraklık yılları hariç son 5 yılın dekar verim ortalaması alına-
rak, yaşanan ürün kaybı miktarına Trakya Birliği’nin alım fiyatı 
üzerinden ödeme yapılmalı. Ürün olmayınca fiyatın ne olduğu-
nun hiçbir anlamı yok. Hasat yapamayan çiftçimizi desteklemek 
zorundayız. Aksi takdirde her yıl olduğu gibi 1 milyon ton yağ-
lık ayçiçeği tohumu veya karşılığı 400 bin ton ham ayçiçeği ya-
ğı ithalatı yaparız. Kota her yıl artar. Bunun önüne geçmenin tek 
yolu, kayıp ürün miktarı üzerinden destek vermektir.” 

“AKP’NİN POLİTİKALARI ÜRETİCİYİ BİTİRİYOR” 
Küresel ısınma ve iklim değişikliğinin orman yangınları, zirai 

don ve kuraklık gibi felaketleri artırdığını belirten Ün, AKP ikti-
darını eleştirdi: “AKP, üretimi artırıcı ve koruyucu tedbirler al-
mak yerine hazine garantili, rant odaklı projelere para aktardı. 
Bugün ekonomik kriz yaşıyorsak, bunda bu basiretsiz politikala-
rın büyük payı var. Her krizde en çok çiftçi kesintiye uğruyor. İt-
halat kararlarıyla çiftçi eziliyor, kanuni destekler eksik veriliyor, 
ürün para etmediğinde müdahale edilmiyor, düşük alım fiyatla-
rı açıklanıyor. Devletini yanında görmek isteyen çiftçi, karşısın-
da onu yok sayan bir iktidarla karşılaşıyor.” 

“45 MİLYON TON AYÇİÇEĞİ İTHALATINA  
28 MİLYAR DOLAR ÖDEDİK” 

Ün, AKP döneminde Türkiye’nin ayçiçeği tohumu ve türev-
lerinde ithalat lideri olduğunu hatırlatarak, “Edirne’de yıllardır 
tamamlanması gereken barajlar, göletler, altyapı projeleri sürek-
li ertelendi. Çiftçi susuz kaldı, tarlalar boş kaldı. 45 milyon ton 
ayçiçeği ithalatına 28 milyar dolar ödedik. Bu parayla deniz su-
yunu içme ve sulama suyuna çevirecek tesisleri kurabilirdik. 
Enerji ihtiyacını karşılayacak güneş ve su gibi doğal kaynakları-
mız da var. Ama hem doğaya uyumlu hem de geleceği garanti 
altına alacak ne zihniyetleri ne de kabiliyetleri var” dedi. 

“ÜRÜN KAYBI ÜZERİNDEN DESTEK VERİLMEZSE 
ÜRETİCİ KALMAYACAK” 

Son olarak, 26 Ekim 2023 tarihli Resmi Gazete’de yayımla-
nan kararla Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ’da yağlık ayçiçeği için 
ton başına prim desteğinin 1000 TL’den 1500 TL’ye çıkarıldığı-
nı hatırlatan Ün, şunları kaydetti:  

“Bölge çiftçimiz için bu destek bir defaya mahsus artırıldı 
ama yaşanan kuraklık felaketinin etkisi çok daha büyük. 
2023’te verilen fark prim desteği, bu kez ürün kaybı miktarı he-
saplanarak ve ürün değeri 28 liradan baz alınarak verilirse çift-
çimizin kaybı telafi edilebilir. Aksi halde gelecek yıl ayçiçeği eke-
cek üretici bulamayız.” Haber Merkezi 

‘Çiftçiye kuraklık desteği şart’

Kaleiçi’ndeki riskli bina boşaltıldı

Borsa, Trakya Birlik’i solladı

Arda



Ertur Gayrimenkul & İnşa-
at Yönetim Kurulu Başkanı 
Turgay Yılmaz, küçük dairele-
rin alıcı açısından daha ulaşıla-
bilir olduğunu söyledi.  

Yılmaz, “Son yıllarda inşaat 
sektöründe dikkat çeken bir 
değişim yaşanıyor. Daireler kü-
çülüyor. Artık 1+1, 2+0 ve 
kompakt 2+1 daireler sadece 
yatırımcıların değil, geniş halk 
kesimlerinin de tercihi haline 
geliyor. Peki bu bir moda mı, 
yoksa bir zorunluluk mu?” de-
di.  

Yılmaz, küçük metrekareli 
evlerin neden talep gördüğünü 
açıkladı.  

“Küçük evleri daha  
mantıklı kılıyor” 

İnşaat maliyetlerine de de-
ğinen Yılmaz, şunları kaydetti: 

“Konut üretiminde metre-
karesi büyük dairelerden, daha 
küçük ve erişilebilir dairelere 
geçişin birkaç temel sebebi var. 
Bunların başında, artan inşaat 
maliyetleri geliyor. Malzeme fi-
yatları, işçilik giderleri ve arsa 
bedelleri her yıl ciddi oranda 

yükseliyor. Bu durumda, aynı 
bütçeyle daha büyük daire 
üretmek neredeyse imkânsız 
hale geliyor. Küçük daireler, 
hem üretici hem de alıcı açısın-
dan daha ulaşılabilir oluyor. 
Bugün toplumun konut ihtiya-
cı da farklılaşıyor. Tek başına 
yaşayan gençler, üniversite öğ-
rencileri, yeni evlenen çiftler ya 
da çocuklarını evlendirmek is-
teyen aileler, büyük metrekare-
li evlerden çok, ekonomik ve 
kullanışlı daireler arıyor. Şehir-
lerde yaşam maliyetinin art-
ması, aidat, ısınma ve bakım 
giderlerinin yüksek olması da 

küçük evleri daha mantıklı kılı-
yor.” 

“60-90 metrekare arası 
dairelerin standart hale 

geldi” 
Ayrıca, tarım arazilerinin 

korunmasının da önemli bir 
gerekçe olduğunu belirten Yıl-
maz, şunları ifade etti:  

“Türkiye’nin verimli tarım 
arazileri sınırlı. Büyük metreka-
reli konut projeleri için sürekli 
yeni alanlar imara açmak, ge-
lecekte gıda üretim kapasitemi-
zi tehlikeye atabilir. Bu neden-
le şehir planlamasında kom-
pakt konutlar tercih edilerek 
hem tarım arazilerini korumak 
hem de gelecekte yaşanabile-
cek gıda sıkıntısının önüne 
geçmek mümkün. Edirne öze-
linde konuşursak, üniversite 
öğrencileri, sağlık çalışanları ve 
tayini çıkan memurlar için kısa 
sürede kiraya verilebilecek kü-
çük daireler ciddi bir talep gö-
rüyor. Küçük metrekareli evler 
hem kiraya verme süresini kıs-
altıyor hem de yatırımın geri 
dönüşünü hızlandırıyor. Bu 
yüzden üretimde bu tip konut-
lara yönelmek artık bir tercih 
değil, zorunluluk. Önümüzdeki 
yıllarda, Türkiye genelinde 60-
90 metrekare arası dairelerin 
standart hale geldiğini görece-
ğiz. Büyük evler lüks segment-
te kalacak, orta ve alt gelir 
grupları için küçük metrekareli 
daireler temel çözüm olacak. 
Biz de Ertur Gayrimenkul & 
İnşaat olarak, erişilebilir fiyatlı, 
yüksek yaşam konforu sunan 
kompakt daireler üretmeye de-
vam edeceğiz.” Haber Merkezi  

Edirne Barosu Avukatların-
dan Avukat Hilal Altunhan, 
hayatını Melih Korun ile birleş-
tirdi.  

Reyna ve merhum Mesut 
Altunhan’ın kızı Hilal ile Rabia- 
Ertan Korun çiftinin oğlu Me-
lih, evlenerek dünya evine gir-
di. 

Hilal ile Melih, geçtiğimiz 
hafta sonu düzenlenen düğün 
töreni ile hayatlarını birleştir-
menin mutluluğunu yaşadı. 
Lalezar Tesislerinde düzenle-
nen düğün töreninde genç çifti 
çok sayıda akraba, dost ve ar-
kadaşları yalnız bırakmadı. 

Biz de Yenigün Gazetesi Ai-
lesi olarak hayatlarının en an-
lamlı günlerinde çiçeği bur-
nunda çift Hilal ile Melih’e bir 
ömür boyu mutluluk dilerken 
Altunhan ve Korun ailelerini 
bu onurlu günlerinde tebrik 
ederiz. Haber Nuran Tarlacı 

Küçük evler bütçeye uyuyor

Boya kutularından esrar çıktı

Hilal ile Melih’in mutlu günü 

Kapıkule Sınır Kapısı'ndan Türkiye'ye giriş yapan bir TIR’da 
boya kutularına gizlenmiş 692 kilogram esrar ele geçirildi, göz-
altına alınan 10 şüpheli tutuklandı. 

Yurda girmek üzere Kapıkule'ye gelen TIR, Edirne Gümrük 
Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü ekiplerinin yap-
tıkları analiz çalışmasında riskli görüldü. TIR, X-ray taramasına 
sevk edildi. 

TIR’da yoğunluk tespit edilmesi üzerine dedektör köpeklerin 
katılımıyla yapılan detaylı aramada, boya kutularına gizlenmiş 
692 kilogram esrar ele geçirildi. Yapılan çalışmanın ardından 
TIR’ı fiziki takibe alarak bırakan ekipler, Kocaeli'de bir iş yerine 
de operasyon düzenledi. İş yerinde ve araçlarda yapılan ara-
malarda 7 silah, 18 cep telefonu, çelik yelek, bir miktar ilaç, pa-
ra ve altın ele geçirildi. 

Operasyonlarda gözaltına alınan 10 zanlı, gümrükteki işlem-
lerinin ardından çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı. (aa)

Edirne'de düzenlenen 21 Yaş Altı Balkan Judo Şampiyona-
sı tamamlandı. Edirne Spor Salonu'ndaki organizasyonda Tür-
kiye, Arnavutluk, Bosna Hersek, Yunanistan, Bulgaristan, Ro-
manya, Moldova, Karadağ, Kuzey Makedonya ve Kosova'dan 
150 sporcu mücadele etti. Takım müsabakalarında finalde Yu-
nanistan'a 4-3 mağlup olan Türkiye ikinci oldu. 

Organizasyonu ilk sırada tamamlayan Yunanistan Milli Takı-
mı'na madalyalarını ve kupasını Balkanlar Judo Federasyonu 
Başkanı Branislav Crnogorac takdim etti. 
İkinci olan Judo Milli Takımı'na, Edirne Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü Spor Şube Müdürü Murat Ulaşdır, üçüncü Roman-
ya'ya Türkiye Judo Federasyonu Genel Sekteri Ahmet Emrah 
Beşe, diğer üçüncü takım Bosna Hersek'e ise Balkanlar Judo 
Federasyonu Genel Sekreteri Deniz Şilli madalyalarını ve kupa-
sını verdi. 

Bireysel başarı kazanan sporculara da madalyaları takdim 
edildi. 

Türkiye Judo Federasyonu Başkanı Sezer Huysuz, Edirne'de 
uluslararası bir organizasyona imza attıklarını belirterek, şampi-
yonaya katılan tüm sporcuları ve teknik heyetleri tebrik etti. 

Crnogorac da Edirne'de profesyonel bir organizasyon ger-
çekleştirildiğini ve şampiyonaların süreceğini kaydetti.(aa) 
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Balkan Judo şampiyonası sona erdi



Edirne'nin Süloğlu ilçesinde seyir halindeki akaryakıt tanke-
rinde çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü. 

Sürücü N.Y'nin kullandığı tanker, Keramettin köyü yakınla-
rında henüz belirlenemeyen nedenle alev aldı. 

Alevleri fark eden sürücü, aracı yol kenarına park ederek it-
faiyeye haber verdi. Bölgeye gelen itfaiye ekipleri, yaklaşık 1,5 
saatlik çalışmanın ardından yangını söndürdü. 

Akaryakıt tankeri tamamen yanarken, gözyaşlarını tutama-
yan sürücü N.Y'yi çevredekiler teselli etmeye çalıştı. (aa)

Kül olan tankerine ağladı

Seray ile Berat Aytuğ’dan 
evliliğe ilk adım

İYİ Parti Meriç İlçe Başkanı 
Ömer Ergin, Trakya’da yaşanan 
kuraklık nedeniyle üreticilere kilo 
başına en az 5 lira prim desteği 
verilmesi gerektiğini açıkladı. Er-
gin, “Ayçiçek üreticisinin bir neb-
ze nefes alabilmesi için Ayçiçek 
prim desteği tekrar uygulamaya 
alınmalı ve kilo başına en az 5 li-
ra olarak belirlenerek bu yıl için-
de mutlaka ödenmeli. Çiftçinin 
alacağı destek ödemesi enflas-
yon karşısında erimemelidir” de-
di. 

İYİ Parti Meriç İlçe Başkanı 
Ömer Ergin, Türkiye’nin yağlık 
ayçiçeği ihtiyacının yaklaşık yüz-
de 45’ini üreten Trakya’nın bu 
yıl kuraklık tehdidiyle karşı karşı-
ya kaldığını, küresel iklim deği-
şikliğinin olumsuz etkilerinin tüm 
dünyada olduğu gibi son iki yıl-
dır Trakya’da da hissedildiğini 
belirtti. Ergin, Edirne’nin de için-
de bulunduğu pek çok ilde bu yıl 

kuraklık ve aşırı sıcakların etkili 
olduğunu, özellikle ayçiçeği baş-
ta olmak üzere birçok üründe 
verimde düşüşler gözlendiğini 
dile getirdi. 

Trakya genelinde ayçiçeği 
üreticilerinin kötü bir sezon ge-
çirdiğini vurgulayan Ergin, şun-
ları kaydetti: 

" Ayçiçeği üretiminin yoğun 
yapıldığı Edirne, Tekirdağ ve 
Kırklareli gibi ilerimizde ayçiçeği-
nin olumsuz hava koşullarından 
etkisi nedeniyle verimlerde bü-
yük düşüş yaşanmaktadır. Özel-
likle Meriç, Uzunköprü, Enez gi-
bi bazı ilçelerimizde lokal olarak 
yüzde 70'lere varan verim kayıp-
ları var, sadece ayçiçeğinde de-
ğil, diğer yazlık bitkilerde de ve-
rim kayıpları izleniyor. Kuraklık, 
aşırı sıcak ve olumsuz hava ko-
şulları ayçiçeği gelişimini olum-
suz etkileyerek verim ve kaliteyi 
düşürdü. Verim ve kalite düşük-

lüğü çiftçimizi ekonomik olarak 
zora soktu. Normal yıllarda de-
kara 150 -200 kilo olan verim 
ortalamaları bu yıl 50-80 kilola-
ra kadar geriledi. Ayçiçek üretici-
si en zorlu sezonlarından birini 
yaşıyor. Bu durum zaten zorda 
olan çiftçimizin belini iyice bükü-
yor. 

 
‘AYÇİÇEK PRİM DESTEĞİ 
TEKRAR UYGULAMAYA 

ALINMALIDIR’ 
2025 yılı itibariyle yürürlüğe 

giren planlı destekleme modeli 
kapsamında önceki yıllarda uy-
gulanan kilo başına prim desteği 
kaldırıldı. Yürürlüğe giren yeni 
destekleme modeline göre Ayçi-
çek üreticisi temel destek 366 li-
ra ve planlı üretim desteği 366 
olmak üzere toplamda 732 lira 
destek alacak ve bu destekler 
2026 yılı bütçesinden ödenecek. 
Türkiye’nin ekonomik şartları 
göz önünde bulundurulduğunda 
bu destekler şimdiden erimiş ve 
yok olmuş durumda. Destekler 
açıklandığında üre gübre 13 lira, 
Mazot ise 44 liraydı. Çiftçinin ta-
rımsal üretimde kullandığı diğer 
girdilerde aynı oranda arttı. Tüm 
bu sebepler göz önünde bulun-
durularak zorda olan Ayçiçek 
üreticisinin bir nebze nefes ala-
bilmesi için Ayçiçek prim desteği 
tekrar uygulamaya alınmalı ve 
kilo başına en az 5 lira olarak be-
lirlenerek bu yıl içinde mutlaka 
ödenmeli. Çiftçinin alacağı des-
tek ödemesi enflasyon karşısın-
da erimemelidir.” Haber Merkezi 

Edirne'de polisten kaçan 
motosiklet sürücüsüne 55 bin 

lira ceza kesildi. Zübeyde Ha-
nım Caddesi'nde yapılan uy-

gulama sırasında bir motosik-
let sürücüsü polisin "dur" ihta-
rına uymayarak denetim nok-
tasından kaçtı. Polis ekiplerinin 
bir süre takip ettiği motosiklet 
sürücüsü kovalamaca sonucu 
yakalandı. Sürücü U.Y'ye 55 
bin lira ceza uygulandı. 
İl Emniyet Müdürü Onur 

Karaburun'un katılımıyla Zü-
beyde Hanım Caddesi'nde 
"trafik" ve "asayiş" denetimi 
yapıldı. 

Denetimde sürücüler, araç-
lar ve araçlardaki kişiler sorgu-
landı. 

Uygulama sırasında bir 
motosiklet sürücüsü polisin 
"dur" ihtarına uymayarak de-
netim noktasından kaçtı. 

Polis ekiplerinin bir süre ta-
kip ettiği motosiklet sürücüsü 
kovalamaca sonucu yakalan-
dı. Sürücü U.Y'ye 55 bin lira 
ceza uygulandı. 

Denetimde 125 kişi ve 79 
araç sorgulandı, 7 sürücüye 
idari işlem uygulandı. (aa)

Edirne’de Akustik İşitme Cihazları Merkezi işletmecisi Şenay 
Çirozlar- Ahmet Çirozlar çiftinin kızları Seray, AK Parti Edirne 
eski Merkez İlçe Başkanı Mustafa Hatipoğlu- Emel Hatipoğlu çif-
tinin oğlu Berat Aytuğ ile nişanlanarak evliliğe ilk adımı attı.  

Seray ile Berat Aytuğ, geçtiğimiz hafta sonu düzenlenen ni-
şan töreni ile evliliğe giden yolda ilk adımı attı. Karaağaç yolu 
üzerindeki Ihlamur Kır Düğün Bahçesi’nde yapılan törende çif-
tin nişan yüzüklerini AK Parti İl Başkanı Belgin İba taktı. İba, Se-
ray ile Berat Aytuğ’u ve ailelerini tebrik etti.  

Biz de Yenigün Gazetesi Ailesi olarak evliliğe ilk adımı atan 
Seray ile Berat Aytuğ’u tebrik ediyoruz. Haber Bahar Oduncu 
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‘Kilo başına 5 lira prim desteği verilmeli’

Polisten kaçtı cezadan kaçamadı
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Yeniden Refah Partisi Edir-
ne İl Başkanlığı kentte halk bu-
luşmaları programına başladı. 

Yeniden Refah Partisi Edir-
ne İl Başkanı Hakan Çalışkan 

ve partililer, Kıyık ve Uzunkal-
dırım Caddesi’ndeki vatandaş 
ve esnaflarla bir araya geldi. 
Çalışkan ve partililer, vatandaş-
ların ve esnafların sorunlarını 

dinledi.  
“Onların sesi ve sözü  

olmaya devam edeceğiz” 
Çalışkan, yaptığı açıklama-

da, "Halkımızla gönül gönüle 
sohbetler ettik. Her bir vatan-
daşımızın dertlerini dinledik, 
umutlarını paylaştık, geleceğe 
dair beklentilerini not ettik. Bi-
zim için siyaset; sadece kürsü-
de konuşmak, sadece toplantı 
salonlarında oturmak değildir. 
Siyaset, milletin yanında ol-
mak, onların gözlerinin içine 
bakarak konuşmak, elini sıka-
rak halini hatırını sormaktır. 
Edirne’mizin her mahallesinde, 
her sokağında, her köşesinde 
vatandaşımızın yanında olma-
ya devam edeceğiz. Çünkü biz; 
gücünü halkından alan, yolunu 
milletinin duasıyla çizen bir an-
layışa sahibiz. Bizim için şuan 
seçim zamanı değil, ama geçim 
zamanı. Maalesef özellikle 
emeklimiz asgari ücretlimiz ge-
çinmekte zorluklar çekmekte-
dir.  Bizler milletimizin sofrası-
na bereket, cebine rahatlık, 
gönlüne huzur ve refah getir-
mek için çalışmalarımıza de-
vam edeceğiz. Halkımızla bir 
arada olmaya, onların sesi ve 
sözü olmaya devam edeceğiz." 
dedi. Haber Merkezi 

Edirne'nin Enez ilçesinde çıkan anız yangını ormana sıçra-
madan söndürüldü. Çavuşköy köyünde henüz belirlenemeyen 
nedenle anız yangını çıktı. Rüzgarın da etkisiyle alevler kısa sü-
rede yayıldı. Haber verilmesi üzerine olay yerine itfaiye ve or-
man işletme müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Söndürme çalış-
malarına vatandaşlar da destek verdi. Anız yangını ormanlık 
alana sıçramadan kontrol altına alınarak söndürüldü. (aa)

Enez’de yangın korkuttu

Yeniden Refah sahada
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Edirne’de sıfır daire metre-
kare satış fiyatı 35 bin 210 TL’yi 
gördü. Elektronik Veri Dağıtım 
Sistemi (EVDS) verilerine göre 
ikinci çeyrekte ortalama konut 
fiyatlarının en yüksek olduğu il-
ler arasında Edirne, Türkiye’de 
8’nci sırada yer aldı.  

Türkiye konut piyasasında 
hareketlilik devam ediyor. 
Kentsel dönüşüm ve faiz bek-
lentileri alım iştahını artırırken, 
son depremlerin etkisi de sek-
törde hissediliyor. Piyasalarda-
ki gelişmeler farklı şehirlerde fi-
yatları etkiliyor. Edirne’de bu 
fiyatlardan etkilenen iller ara-
sında Edirne’de sıfır daire met-
rekare satış fiyatı 35 bin 210 
TL’yi gördü.  

TÜİK verilerine göre Hazi-
ran ayında ülke genelinde ko-
nut satışları geçen yılın aynı 
dönemine kıyasla yüzde 35,8 
artış göstererek 107 bin 723 ol-
du. Yılın ilk yarısında ise konut 
satışları yüzde 26,9 yükselerek 

691 bin 893 seviyesine ulaştı. 
Bu rakam, Ocak-Haziran dö-
nemi için tarihinin en yüksek 
ikinci seviyesi olarak kayda 
geçti. 

En pahalı şehirler 
Elektronik Veri Dağıtım Sis-

temi (EVDS) verilerine göre 
ikinci çeyrekte ortalama konut 
fiyatlarının en yüksek olduğu il-
ler ve metrekare fiyatları şöyle: 

Muğla – 72 bin 919 TL 
İstanbul – 62 bin 102 TL 
Antalya – 44 bin 874 TL 
İzmir – 42 bin 864 TL 
Çanakkale – 40 bin 986 TL 
Aydın – 39 bin 418 TL 
Balıkesir – 37 bin 754 TL 
Edirne – 35 bin 210 TL 
Kırklareli – 34 bin 555 TL 
Ankara – 34 bin 474 TL.  
Haber Ergin Yıldız

Kırklareli'nin sınır güvenliğinin sağlanması için 
emniyet, jandarma ve sınır birimlerinin envanterine 
yeni nesil insansız hava araçları (İHA) dahil edildi. 

Kırklareli Valisi Uğur Turan, valilik binasında 
yaptığı konuşmada, İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi 
Başkanlığının destekleriyle sınır güvenliğinde kulla-
nılmak üzere alınan yeni nesil İHA'ların ilgili kurum-
lara teslim edildiğini söyledi. 

Vali Turan, yeni nesil İHA'larla sınır güvenliğinin 
daha etkin yapılacağını ifade ederek, bunu önemse-
diklerini kaydetti. 

İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Yusuf Es-
kitürk ise İHA'ların jandarmanın gücüne güç kata-
cağını vurgulayarak, Göç İdaresi Başkanlığına te-
şekkür etti. İl Göç İdaresi Müdürü Fırat Güreş de 
İHA'lar hakkında bilgi verdi. (aa)

Türk bilim insanları tarafından yürütülen çalışmada, şeker has-
talığı tedavisinde kullanılan bir ilaç grubunun aynı zamanda kalp 
hastalarında da yeni bir koruyucu rol oynayabileceği ortaya ko-
nuldu. 

Kalp yetmezliği olan ve kalbin normal ritmini kaybettiği "atriyal 
fibrilasyon" (AF) hastalığına sahip bireyler için Ankara Bilkent Şe-
hir Hastanesi Kardiyoloji Bölümü Aritmi Kliniği Direktörü Prof. Dr. 
Serkan Topaloğlu ve Aritmi Kliniği hekimlerinden Prof. Dr. Fırat 
Özcan başkanlığındaki uzman ekip tarafından yürütülen çalışma, 
"şeker hastalığı ilacı" olarak bilinen SGLT2 inhibitörlerinin bu kişi-
lerde ölüm riskini, hastaneye yatışları ve ritim bozukluğunun tek-
rarlamasını azalttığını gösterdi. 

Prof. Dr. Özcan, sonuçları kardiyoloji alanında dünyanın önde 
gelen hakemli bilimsel dergilerinden "Journal of Cardiovascular 
Electrophysiology"de yayımlanan çalışmaya ilişkin, açıklamada 
bulundu. 

Kalp yetmezliğinin kanın pompalama kabiliyetinin azalması 
şeklinde ortaya çıktığına, daha çok orta ve ileri yaş grubunda gö-
rüldüğüne işaret eden Özcan, hastalığın tedavisine ayrı bir özen 
gösterilmesi gerektiğini, uygulanan tedavilerin hastaların sağ ka-
lımlarını, hastaneye yatışlarını ve yaşam kalitelerini direkt olarak 
etkilediğini belirtti. 

‘HASTALARIN YAŞAM KALİTESİ ARTIYOR’ 
Prof. Dr. Özcan, kalp yetmezliği hastalarının karşılaştıkları risk-

lere değinerek, "Hastaların, kalp yetmezliğinin kötüleşmesine bağ-
lı yaşam kalitesi düşer, nefes alıp vermekte zorlanır veya ritim bo-
zuklukları olur. Daha çok karşımıza çıkan şey ise bu hastalarda ri-
tim bozukluğu ve kalp yetmezliğinin birlikte kombinasyonları so-
nucu oluşmakta. Biz bunların hangisiyle karşılaşırsak ona uygun 
tedaviyi kılavuzlar ışığında uygulamaktayız." dedi. 

Kalp yetmezliği hastalarında en sık karşılaşılan ritim bozuklu-
ğunun "artriyal fibrilasyon" olduğunu aktaran Özcan, "Ablasyon 
dediğimiz ritim bozukluğunu yakma tedavisini uyguluyoruz. Bu, 
hastalarda daha çok ön planda giden bir öneri. Ritim bozukluğu 
daha az olmaya başladığında ise hastaların yaşam kalitesi artıyor. 
Sağ kalımları uzuyor ve hastaneye yatışları azalıyor." ifadelerini 
kullandı. 

Özcan, kalp yetmezliği hastalarında ablasyon işlemi yapmala-
rına rağmen tekrar ritim bozukluğu yaşayan hastaların bulundu-
ğunu, çalışmayı da bu nedenle gerçekleştirdiklerini anlatarak, "Bu 
konuyla ilgili bir şeker ilacı olan SGLT2 inhibitörleri kalp yetmezli-
ğinde kullanımı önerilen bir ilaç. Şeker hastalığı ilacı ama ek fay-
daları olan bir ilaç. Atriyal fibrilasyonu azaltıcı etkileri olduğunu bil-
diğimiz için bu ilacı kullanarak bu hastalarda nüksün azaltabilece-
ğini, sağ kalımı artırıp artırmayacağını denemek için bu çalışmaya 
girdik. Nüks, ablasyon yaptıktan sonra tekrar ritim bozukluğunun 
açığa çıkmasıdır." bilgisini verdi. 

"İLACIN DÜNYADAKİ KULLANIMI YAYGINLAŞACAK" 
Prof. Dr. Özcan, çalışmaya 250'ye yakın hastanın dahil edildi-

ğini dile getirerek, şunları kaydetti: 
"Bu ilacı kullanan ve kullanmayan hastaları 2 ayrı grup olarak 

gözlemledik. Gözlemlerimiz neticesinde takibimiz sonrasında ölü-
mün, nüksün ve hastaneye yatışların bunu kullananlarda daha az 
olduğunu gördük. Oldukça yüz güldürücü bir başarıydı. Bu çalış-
madaki güzel taraf şu, diyabet olsun veya olmasın bu hastalar bu 
ilaçtan fayda gördüler. Bu ilacın ek faydaları var. Hücresel düzey-
de, kalbe getirdiği yükleri azaltıcı yönde faydalarının kombinasyo-
nu birleşimi neticesinde şeker hastalığından bağımsız olarak her iki 
grupta da benzer faydayı ve avantajları gözlemledik. Bunun sonu-
cuyla birlikte bu ilacın dünyada kullanımı yaygınlaşacak. Kalp yet-
mezliğine kullanımı önerilen bir ilaç, kılavuzlarda yer alan bir ilaç. 
Bu bulgularla beraber kullanımı daha güçlü bir hale gelecek. Bu-
nunla ilgili ek çalışmaların önünü açacak. Daha önemlisi de kalp 
yetmezliği hastalarında toplum sağlığı açısından büyük avantajlar 
sağlayacağını düşünüyoruz." (aa

GAZETESÝ

Kalp yetmezliği ve ritim 
bozukluğu olanlar dikkat!

Edirne en pahalı şehirler arasında

Sınır güvenliğine İHA'lar katkı sunacak
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Edirnespor Yönetim Kurulu, maddi kaynak 
sağlayacak projelerle yoluna devam etme kara-
rı aldı.  

Uzun süredir ekonomik çıkmazda olduğu ge-
rekçesiyle Edirnespor’a kayyum atacağını kulis-
lerden gelen bilgiler arasındaydı. Edirnespor 
Yönetim Kurulu, resmi sosyal medya hesabın-
dan, Edirne Valisi Yunus Sezer ve Edirne Bele-
diye Başkanı Filiz Gencan Akın ile görüştüğünü 
Edirnespor’a maddi kaynak sağlayacak projeler 
ürettiklerini açıkladı. Yeni sezon yol haritasının 
belirleneceğinin ifade edildiği açıklamada, “An-

laşmış olduğumuz teknik ekibimiz ve gerçekleş-
tirmiş olduğumuz transferlerle antrenmanlarımı-
za başlamayı planlıyoruz” denildi.  

“Her şey 60 yıllık çınarımız için” 
Açıklamada, şunlar kaydedildi:  
“Edirnespor Yönetim Kurulu olarak, geçtiği-

miz günlerde gerçekleştirdiğimiz genel kurulda 
başkanlığa ve yönetime aday çıkmamasının ar-
dından görevimize bir süre daha devam ettik. 
Bu süreçte, yeni başkan adayları ve yönetim ku-
rulu için çeşitli görüşmeler yaptık, fakat Edirnes-
por'umuz için hayırlı bir sonuç alamadık. 

08.08.2025 Cuma günü Sayın Valimiz ve 
Sayın Belediye Başkanımız ile gerçekleştirdiği-
miz toplantıda, Edirnespor'umuza maddi kay-
nak sağlayacak projeler üzerinde görüşmeler 
yaparak önemli bir yol katettik. Bu hafta, Sayın 
Valimiz, Sayın Belediye Başkanımız ve yönetim 
kurulumuzun gerçekleştireceği toplantıda yol 
haritamızı belirleyip, anlaşmış olduğumuz teknik 
ekibimiz ve gerçekleştirmiş olduğumuz transfer-
lerle antrenmanlarımıza başlamayı planlıyoruz. 
Sayın Valimiz, Sayın Belediye Başkanımız, Edir-
ne'mizin değerli STK başkanları ve siz değerli 
Edirne halkımızın desteğiyle bu zor günleri hep 
birlikte aşacağımıza inanıyoruz. Her şey 60 yıllık 
çınarımız için…” Haber Ergin Yıldız 

Kırklareli'nin Lüleburgaz il-
çesinde çıkan anız yangınında 
3 bağ evi, ağıl, otomobil ile 
çok sayıda arı kovanı zarar 
gördü. 

Gençlik Mahallesi'nde he-
nüz bilinmeyen nedenle anız 

yangını çıktı. Yangın, rüzgarın 
etkisiyle kısa sürede büyüdü. 
Haber verilmesi üzerine bölge-
ye itfaiye, orman işletme, polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Yangın ekiplerin müdahalesiy-
le söndürüldü. Yangında 3 bağ 

evi, ağıl, otomobil kullanıla-

maz hale gelirken, çok sayıda 

arı kovanı da zarar gördü. Lü-

leburgaz Kaymakamı Kemal 

Yıldız bölgeye gelerek incele-

melerde bulundu. (aa)

Edirne’nin içme suyu, 8 yıl aradan sonra tekrar Süloğlu Ba-
rajından temin edilmeye başlandı. Aşırı kuraklıktan dolayı Edir-
ne’nin içme suyunun temin edildiği Kırklareli Kayalıköy Bara-
jında su seviyesinin doluluk oranı yüzde 8’e kadar geriledi. Dün 
itibariyle Edirne’nin içme suyu Kayalıköy Barajı’ndan kesildi.  

Edirne Belediyesi, kentin içme suyunu 2017 yılında olduğu 
gibi tekrar Süloğlu Barajından temin etmeye başladı. Yapılan 
açıklamada, Süloğlu Barajından Edirne’ye kadar kendi cazibesi 
ile gelecek suyun Küküler köyüne kadar olan hattının yenilen-
diği ifade edildi. Süloğlu Barajından kentin içme suyu için aylık 
1 milyon 200 bin metre küp su salınımı yapılacağı tahmin edili-
yor.  

Öte yandan Edirne için Süloğlu Barajında bir yıl yetecek ka-
dar su bulunduğu öğrenildi. Haber Ergin Yıldız 

Edirne'nin Havsa ilçesinde çıkan yangında yaklaşık 500 bal-
ya saman zarar gördü. Şerbettar köyünde Vedat Karagöz'e ait 
evin bahçesinde bulunan balyalar henüz belirlenemeyen ne-
denle yanmaya başladı. Haber verilmesi üzerine olay yerine 
Havsa ve Edirne itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekiplerin müdaha-
lesiyle söndürülen yangında yaklaşık 500 balya saman zarar 
gördü. (aa)

Tonaj aşan kamyona 51 bin lira ceza 
Uzunköprü ilçesinde yük taşıma sınırını aşan kamyonun sü-

rücüsüne 51 bin lira ceza kesildi. 
İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri Hayrabolu yolu mevki-

sinde tonaj uygulaması gerçekleştirdi. 
Ekipler yaptıkları kontrolde yük taşıma sınırını aşan bir kam-

yon tespit etti. 
Sürücüye 51 bin lira ceza uygulandı. 
 

Uzunköprü'de trafik denetimi 
Uzunköprü ilçesindeki trafik denetiminde plakasız ve belgesi 

eksik motosikletin sürücüsüne idari işlem uygulandı. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri Atatürk Mahallesi Hayrabo-

lu Caddesi'nde denetim gerçekleştirdi. 
Denetimde sürücüler ve araçlar kontrol edildi. 
Uygulamada plakasız ve belgesi eksik motosikletin sürücü-

süne idari işlem uygulandı.(aa)

8 yıl sonra yine Süloğlu Barajı

Edirnespor’dan devam kararı
GAZETESÝ

Anız yangınının acı bilançosu
Saman balyaları cayır cayır yandı

Edirne asayiş



Sayfa - 10 12 AĞUSTOS 2025

Edirne DSİ Emekli Bölge 
Müdür Yardımcısı Yüksek Mü-
hendis Hüseyin Erkin, kuraklık 
nedeniyle su akışı duran Tunca 
Nehri’nin yatak temizliğinin ya-
pılması gerektiğini açıkladı. 
Yaklaşık 10 yıldan bu yana ne-
hirlerin yatak temizliğini günde-
me getirdiğini belirten Erkin, 
“DSİ kendi makine parkıyla 
yaklaşık iki ayda rahatlıkla Tun-
ca yatağını ıslah edebilir” dedi.  

DSİ 11. Bölge Müdürlüğün-
den Emekli Bölge Müdür Yar-

dımcısı Yüksek Mühendis Hü-

seyin Erkin, bazı kısımları kuru-

yan Tunca Nehri’nin yatak te-
mizliğinin yapılması gerektiğini 
belirtti. Erkin, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşım-
da, nehirlerin yatak temizliği 
konusunu yaklaşık 10 yıldan 
bu yana gündeme getirdiğini 
belirterek, “Tunca Nehri kuru-
du.10 yıldır Tunca’nın acilen 
yatak ıslahı yapılması konusu-
nu gündeme getirdim. Lakin 
gündeme gelmedi. Bu yıl en 
uygun zamandır. DSİ kendi 
makine parkıyla mansaptan 
membaya Suakacağı Köyüne 
kadar olan kısmını vardiyalı ça-
lışmayla yaklaşık iki ayda ra-
hatlıkla Tunca yatağını ıslah 
edebilir. Kurak periyot süresi 
bir iki yıl daha devam edecek 
görünüyor. Depo toprakları 
sedde yapımı zamanında ka-
mulaştırılmış alanlara yayılabi-
lir ya da bir kısmı en yakın 
alanlara taşınabilir” dedi.  

Haber Seyide Esen 

‘Tunca yatağı temizlenmeli’

Köse’den Tunca Nehri’nde inceleme

GAZETESÝ

Edirne Tarım ve Orman Müdürü İslam Köse, Tunca Nehri'nde 
incelemede bulundu. 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, 

Köse, Tunca Nehri havzasındaki incelemede bölgedeki su seviye-
si ve mevcut su yönetimi uygulamalarını yerinde değerlendirildi. 
(aa)

Erkin


